様式第 2 号(第 6 条関係)

令和  年  月  日

吉備中央町長  山 本 雅 則  殿

住 所 吉備中央町                       番地

氏 名

電 話

令和    年度 小規模農林事業等実績報告書

  このことについて、吉備中央町小規模農林事業等補助金交付規則により、下記のとおり完

了したので報告します。

記

事 業 種 目

（該当に○印）
１．田の区画整理   ２．畑の区画整理   ３．暗渠排水

場   所 吉備中央町

完了年月日 令和     年     月     日

出来高の概要

区画整理の水張面積       ｈａ

暗渠排水            ｍ

事 業 費

機 械 費 人 力 費 資 材 費 雑   費 合   計

        円          円         円          円            円

施 工 方 法

(いずれかに○)
 地 元 施 工  ・  業 者 施 工

区画整理の機械費について日報又は工事代金請求書の写しを添付すること。

完  了  図

 *区画整理及び開畑・・・完了後の枚数及び形状等を記入

 *暗渠排水・・暗渠(粗だ入り)ヶ所・排水ヶ所の施行状況(場所・位置等)を詳しく記入